別記様式(第６条関係)
年　　月　　日

豊前市長　様
(庁内相談員)

公益通報報告書

　豊前市職員の公益通報制度に関する要綱第６条第３項の規定により、次のとおり報告します。

	整理番号

	対応者

	受付年月日
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　 分

	通報手段
	　電話 ・ ファックス ・ 郵便 ・ メール ・ 面接

	件名

	通報者氏名・所属

	連絡先・連絡方法

	事実の発生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	通報の概要
	[bookmark: _GoBack]

	違反する法令等（条項）

	内容を知った経緯

	証拠書類等
	　有  (　　　　　　　　　　　　　　　)　・　無

	他に通報内容を知る者
	　有  (　　　　　　　　　　　　　　　)　・　無

	上司等との相談
	　有  (　　　　　　　　　　　　　　　)　・　無

	(備考)　調査等の進捗状況・結果の通知(　希望する　・　希望しない　)